شماره: 2111/144/211
تاریخ: 1385/01/28

پیوست: دارد 

نظر به اینکه ضریب جدول حقوق موضوع ماده (33) قانون استخدام کشوری که به موجب مصوبه شماره 4268/ت
34536هـ مورخ 1385/01/21 هیأت محترم وزیران جایگزین مصوبه شماره 89895/ ت 34543هـ مورخ 1384/1228
اعلام گردیده، چهارصد و سی و دو (432) ریال تعیین شده است. بنابراین از تاریخ 1385/01/01 و بنا به مقررات ماده(84)
اصلاحی قانون مالیات های مستقیم مصوب 1380/11/27 میزان معافیت سالانه موضوع ماده فوق الذکر کلیه حقوق بگیران

در سال 1385 بشرح زیر خواهد بود.

درآمد سالانه معاف از مالیات بر درآمد حقوق (ریال) 25،920،0=432×400×150